

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EAA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Perkantoran			29,525,151,000 29,525,151,000 21,686,904,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG	1.0 Layanan			
1558.EAA.994 001 A	Layanan Perkantoran Kanwil Gaji dan tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan	1.0 Layanan		21,686,904,000 14,824,703,000 14,824,703,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.022-Bandung I)			9,913,795,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,498,965,000	8,498,965,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	707,415,000	707,415,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	707,415,000	707,415,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.022-Bandung I)			139,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	119,000	119,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.022-Bandung I)			991,382,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	849,898,000	849,898,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	70,742,000	70,742,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	70,742,000	70,742,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.022-Bandung I)			201,780,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	172,900,000	172,900,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,440,000	14,440,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,440,000	14,440,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.022-Bandung I)			414,905,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	355,125,000	355,125,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,890,000	29,890,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	29,890,000	29,890,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.022-Bandung I)			849,017,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	783,708,000	783,708,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,309,000	65,309,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.022-Bandung I)			37,454,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	32,066,000	32,066,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,694,000	2,694,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,694,000	2,694,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			517,584,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	517,584,000	517,584,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,594,560,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,594,560,000	1,594,560,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			243,559,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	208,765,000	208,765,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,397,000	17,397,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,397,000	17,397,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.022-Bandung I)			60,528,000	RM
	- uang lembur [208 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	1872.0 OJ	20,000	37,440,000	
	- uang makan lembur [208 PEG x 3 HARI]	624.0 OH	37,000	23,088,000	
002	Operasional dan pemeliharaan kantor			6,862,201,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			24,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,000,000	RM
	- obat-obatan pegawai	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
<i>B</i>	<i>Pakaian Dinas</i>			270,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			270,600,000	RM
	- pakaian dinas pegawai [208 PEG x 2 STEL]	416.0 STEL	600,000	249,600,000	
	- pakaian PPNPN [30 ORG x 2 STEL]	60.0 STEL	350,000	21,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			1,237,734,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,225,734,000	RM
	- gedung bertingkat	4153.0 m2	178,000	739,234,000	
	- tidak bertingkat	3595.0 m2	102,000	366,690,000	
	- halaman	11981.0 m2	10,000	119,810,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I)			12,000,000	RM
	- barang persediaan rumah tangga	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			213,410,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			213,410,000	RM
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA	1.0 UNIT	31,770,000	31,770,000	
	- inventaris kantor [208 PEG x 1 THN]	208.0 OT	80,000	16,640,000	
	- pc/laptop	75.0 UNIT	500,000	37,500,000	
	- printer	60.0 UNIT	400,000	24,000,000	
	- scanner	7.0 UNIT	250,000	1,750,000	
	- AC	60.0 UNIT	400,000	24,000,000	
	- mesin fax	5.0 UNIT	250,000	1,250,000	
	- HT	8.0 UNIT	250,000	2,000,000	
	- APAR	15.0 UNIT	500,000	7,500,000	
	- mesin fotocopy	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- TV	6.0 UNIT	1,000,000	6,000,000	
	- kulkas	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- mesin potong rumput	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
	- CCTV	11.0 UNIT	1,000,000	11,000,000	
	- jaringan telepon/PABX	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- sound sistem	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- server	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- sanitasi	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- perangkat video conference	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			348,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			42,500,000	RM
	- pajak kendaraan R2	13.0 UNIT	500,000	6,500,000	
	- pajak kendaraan R4	18.0 UNIT	2,000,000	36,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			306,000,000	RM
	- kendaraan operasional R2	13.0 UNIT	2,000,000	26,000,000	
	- kendaraan operasional R4	16.0 UNIT	15,000,000	240,000,000	
	- kendaraan tes narkoba	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- kendaraan penyuluhan hukma	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya Jasa</u>			600,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- pengiriman pos	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-Bandung I)			420,000,000	RM
	- listrik	12.0 BLN	35,000,000	420,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-Bandung I)			72,000,000	RM
	- telepon	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.022-Bandung I)			102,000,000	RM
	- air	12.0 BLN	8,500,000	102,000,000	
G	<u>Keperluan Perkantoran</u>			1,713,017,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,632,370,000	RM
	- keperluan pokok pegawai [208 PEG x 1 THN]	208.0 OT	1,000,000	208,000,000	
	- gaji PPNP [30 ORG x 13 BLN]	390.0 OB	3,433,000	1,338,870,000	
	- retribusi sampah/limbah	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- pembayaran PBB	1.0 THN	7,500,000	7,500,000	
	- pengharum ruangan	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			80,647,000	RM
	- materai [45 BUAH x 12 BLN]	540.0 LBR	10,000	5,400,000	
	- ATK, barang cetakan dan alat rumah tangga	1.0 THN	75,247,000	75,247,000	
H	<u>Konsultasi Koordinasi</u>			288,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			288,720,000	RM
	> TANPA PENGINAPAN			92,880,000	
	- uang harian [3 ORG x 1 HARI x 6 KGT x 12 BLN]	216.0 OH	430,000	92,880,000	
	> DENGAN PENGINAPAN			195,840,000	
	- uang harian [3 ORG x 2 HARI x 4 KGT x 12 BLN]	288.0 OH	430,000	123,840,000	
	- penginapan [3 ORG x 1 HARI x 4 KGT x 12 BLN]	144.0 OH	500,000	72,000,000	
I	<u>Penanganan COVID</u>			90,540,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I)			18,000,000	RM
	- lisensi aplikasi meeting	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I)			72,540,000	RM
	- masker kain	1.0 THN	30,420,000	30,420,000	
	- handsanitizer	1.0 THN	42,120,000	42,120,000	
J	<u>Jamuan Tamu Pimpinan</u>			132,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			132,000,000	RM
	- jamuan tamu	1.0 THN	112,000,000	112,000,000	
	- plakat/cinderamata	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
K	<u>Honor Operasional Satker</u>			242,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I)			242,400,000	RM
	- KPA	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- PPK setjen	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- PPK masyarakatan	12.0 OB	1,610,000	19,320,000	
	- PPK imigrasi	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- PPK yankumham	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- PPSPM	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- bendahara pengeluaran	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- BPP setjen	12.0 OB	670,000	8,040,000	
	- BPP masyarakatan	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- BPP imigrasi	12.0 OB	670,000	8,040,000	
	- BPP yankumham	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- PPABP	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- pengelola SAIBA [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	150,000	10,800,000	
	- pengelola SABMN	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,701,280,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,497,280,000	
	- sewa kendaraan pejabat eselon II [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 U/B	13,950,000	837,000,000	
	- sewa kendaraan operasional [7 UNIT x 12 BLN]	84.0 U/B	5,670,000	476,280,000	
	- sewa gudang arsip	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- sewa bandwidth	12.0 PAKET	7,000,000	84,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			204,000,000	RM
	- BBM kendaraan sewa eselon II [5 UNIT x 1 THN]	5.0 U/T	24,000,000	120,000,000	
	- BBM kendaraan sewa operasional [7 UNIT x 1 THN]	7.0 U/T	12,000,000	84,000,000	
1558.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal</u>	2.0 Layanan		536,165,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EAB.952	Program dan Anggaran Kanwil	1.0 Layanan		246,805,000	
051	Penelitian Pagu			116,800,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKAKL Pagu Anggaran di Lingkungan Kanwil</i>			116,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,000,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			112,800,000	RM
	- Transport Tim Peneliti [1 ORG x 4 WIL x 2 KGT]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian Tim [10 ORG x 2 HR x 4 WIL x 2 KGT]	160.0 OH	430,000	68,800,000	
	- Penginapan Tim [10 ORG x 1 HR x 4 WIL x 2 KGT]	80.0 OH	500,000	40,000,000	
052	Penyusunan Disbursement Plan			2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Usulan DP, PP, dan KK</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,000,000	RM
	> Bahan Kegiatan			2,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
053	Analisa Kebutuhan			9,525,000	
A	<i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kanwil dan UPT</i>			9,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,625,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	> Konsumsi Kegiatan			4,875,000	
	- Snack Kegiatan [75 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
	- Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III ke Bawah (PU dan BPKP) [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			300,000	RM
	- Transport Dalam Kota Narasumber [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	150,000	300,000	
054	Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil			118,480,000	
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			34,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,850,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- Snack Kegiatan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Makan Kegiatan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			20,300,000	RM
	> Perjalanan Tim Pusat			20,300,000	
	- Transport [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 1 KGT]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Penginapan (Eselon II) [5 ORG x 1 HR x 1 KGT]	5.0 OH	2,700,000	13,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,000,000	RM
	> Transport Instansi Lain			3,000,000	
	- Transport Dalam Kota [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	<i>Supervisi Renstra Satuan Kerja</i>			15,130,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,550,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- Snack Kegiatan [100 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan Kegiatan [100 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,580,000	RM
	> Perjalanan Tim Pusat			5,580,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KGT]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KGT]	3.0 OH	500,000	1,500,000	
C	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			69,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			69,200,000	RM
	> Pembahasan RKAKL di Jakarta			42,500,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 5 HR x 1 KGT]	50.0 OH	430,000	21,500,000	
	- Penginapan [10 ORG x 4 HR x 1 KGT]	40.0 OH	500,000	20,000,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi			26,700,000	
	>> Tanpa Penginapan		0	8,880,000	
	- Transport [1 ORG x 4 KGT]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 4 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	>> Dengan Penginapan		0	17,820,000	
	- Transport [1 ORG x 3 KGT]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 3 KGT]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
1558.EAB.955	Manajemen Keuangan Kanwil	1.0 Layanan		289,360,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			256,600,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			256,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			103,600,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	2,100,000	2,100,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	> Konsumsi Kegiatan			30,000,000	
	- Snack [150 ORG x 5 HR x 2 KGT]	1500.0 OK	20,000	30,000,000	
	> Makan Kegiatan			67,500,000	
	- Makan [150 ORG x 5 HR x 2 KGT]	1500.0 OK	45,000	67,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium narasumber instansi lain (KPKNL, DJPB, BPKP) [6 ORG x 4 JAM x 5 HR x 2 KGT	240.0 OJ	250,000	60,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang transport tim pusat [10 ORG x 2 KGT] - Uang harian tim pusat [10 ORG x 5 HR x 2 KGT] - Penginapan Tim Pusat [10 ORG x 4 HR x 2 KGT]	20.0 OK 100.0 OH 80.0 OH	500,000 430,000 500,000	93,000,000 10,000,000 43,000,000 40,000,000	RM
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			32,760,000	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>32,760,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK - Penggandaan dan Penjilidan	12.0 PKT 12.0 PKT	500,000 250,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport Tim Kanwil [1 ORG x 4 WIL x 1 KGT] - Uang harian tim [4 ORG x 2 HR x 4 WIL x 1 KGT] - Penginapan tim [4 ORG x 1 HR x 4 WIL x 1 KGT]	4.0 OK 32.0 OH 16.0 OH	500,000 430,000 500,000	23,760,000 2,000,000 13,760,000 8,000,000	RM
1558.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		571,280,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EAC.956	Manajemen BMN Kanwil	1.0 Layanan		571,280,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			158,480,000	
A	<i>Penatausahaan BMN</i>			<i>29,120,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 THN 1.0 THN	6,000,000 3,000,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) > PERJALANAN KE UPT - Transport tim (PP) [4 WIL x 1 KGT] - Uang harian tim [3 ORG x 2 HR x 4 WIL x 1 KGT] - Penginapan Tim [3 ORG x 1 HR x 4 WIL x 1 KGT]	4.0 OK 24.0 OH 12.0 OH	500,000 430,000 500,000	18,320,000 2,000,000 10,320,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport dalam kota (KPKNL) [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
B	<i>Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ</i>			<i>74,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK - Penjilidan dan Penggandaan	1.0 THN 1.0 THN	6,000,000 3,000,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			48,600,000	RM
	- Honor sekertaris anggota sekretariat perwakilan UKPBJ (bukan JFT) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	750,000	36,000,000	
	> LPSE			12,600,000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Sekertaris dan anggota [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			17,320,000	RM
	> TANPA PENGINAPAN			4,440,000	
	- Transport Bandung-Jakarta (PP)	2.0 KGT	500,000	1,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	> DENGAN PENGINAPAN			12,880,000	
	- Transport Bandung-Jakarta (PP)	4.0 KGT	500,000	2,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
C	<i>Monitoring dan Pelaporan BMN</i>			28,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,000,000	RM
	- ATK	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			17,320,000	RM
	> TANPA PENGINAPAN			4,440,000	
	- Transport (PP)	2.0 KGT	500,000	1,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	> DENGAN PENGINAPAN			12,880,000	
	- Transport (PP)	4.0 KGT	500,000	2,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Transport dalam kota (KPKNL) [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
D	<i>Pengalihan dan Penghapusan BMN</i>			26,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,000,000	RM
	- ATK	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			17,320,000	RM
	> TANPA PENGINAPAN			4,440,000	
	- Transport	2.0 KGT	500,000	1,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	> DENGAN PENGINAPAN			12,880,000	
	- Transport (PP)	4.0 KGT	500,000	2,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
052	Fasilitas Kerja New Normal			412,800,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			412,800,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I)			124,800,000	RM
	- Pengadaan Rapid Test Untuk Kegiatan Insidental [208 ORG x 4 KGT]	832.0 OK	150,000	124,800,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I)			288,000,000	RM
	- Pengadaan tes swab untuk kegiatan insidental [80 ORG x 4 KGT]	320.0 OK	900,000	288,000,000	
1558.EAD	Layanan Sarana Internal	33.0 unit		430,187,000	
1558.EAD.951	Layanan Sarana Internal	33.0 unit		430,187,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			430,187,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			430,187,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.022-Bandung I)			430,187,000	RM
	- PC unit	10.0 UNIT	9,210,100	92,101,000	
	- PC unit MULTIMEDIA	3.0 UNIT	29,529,000	88,587,000	
	- laptop	7.0 UNIT	11,974,700	83,822,000	
	- laptop MULTIMEDIA	3.0 UNIT	38,725,700	116,177,000	
	- scanner	10.0 UNIT	4,950,000	49,500,000	
1558.EAE	Layanan Prasarana Internal	1.0 unit		5,318,624,000	
1558.EAE.951	Prasarana Internal Kanwil	1.0 unit		5,318,624,000	
051	Gedung dan bangunan			5,318,624,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,318,624,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.022-Bandung I)			5,318,624,000	RM
	- jasa konsultan perencana	1.0 PKT	132,451,000	132,451,000	
	- jasa konsultan pengawas	1.0 PKT	262,903,000	262,903,000	
	- biaya administrasi pengelolaan kegiatan	1.0 PKT	141,894,000	141,894,000	
	- rehabilitasi gedung kantor	5111.0 m2	868,300	4,437,881,000	
	- renovasi instalasi listrik jaringan	1.0 ls	343,495,000	343,495,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1558.EAF	Layanan SDM	208.0 orang		136,320,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EAF.954	Manajemen kepegawaian Kementerian	208.0 orang		136,320,000	
051	Administrasi Kepegawaian			53,800,000	
B	Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT			44,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			8,200,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	> SNACK DAN MAKAN KEGIATAN			5,200,000	
	- Snack Panitia Kanwil [20 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Makan Panitia Kanwil [20 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Panitia BKN [20 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Makan Panitia BKN [20 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I)			30,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Tes [100 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	200.0 OP	150,000	30,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- Transport dalam kota panitia KANWIL [20 ORG x 2 KGT]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
E	Pelantikan/Sumpah Jabatan			9,600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I)			9,600,000	RM
	- Honor Rohaniwan [2 ORG x 12 KGT]	24.0 OK	400,000	9,600,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			82,520,000	
A	Pembinaan Kepegawaian			50,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			3,000,000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			43,520,000	RM
	> PERJALANAN KE UPT			34,640,000	
	- Transport tim (PP) [4 WIL x 1 KGT]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian tim [6 ORG x 2 HR x 4 WIL x 1 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Penginapan Tim [6 ORG x 1 HR x 4 WIL x 1 KGT]	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	> PERJALANAN KE PUSAT			8,880,000	
	- Transpor tim (PP) [4 WIL x 1 KGT]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian tim [4 ORG x 1 HR x 4 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- Transport dalam kota (BKN) [2 ORG x 12 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
C	Bina Mental Pegawai			32,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.022-Bandung I)			32,400,000	RM
	- Honor instruktur senam [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OK	350,000	8,400,000	
	- Honor penceramah keagamaan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OK	1,000,000	24,000,000	
1558.EAH	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		221,860,000	
1558.EAH.961	Lokasi : KOTA BANDUNG Reformasi Birokrasi kanwil	1.0 Layanan		221,860,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			10,380,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,380,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			8,880,000	RM
	> PERJALANAN KE PUSAT			8,880,000	
	- Transport tim (PP)	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian tim [4 ORG x 1 HR x 4 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
052	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			10,380,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,380,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			8,880,000	RM
	> PERJALANAN KE PUSAT			8,880,000	
	- Transport tim	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian tim [4 ORG x 1 HR x 4 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
053	Pembentukan Satker WBK/WBBM			190,220,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			190,220,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			17,600,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	> SNACK KEGIATAN			11,600,000	
	- Snack peserta UPT [50 UPT x 2 ORG x 4 KGT]	400.0 OK	20,000	8,000,000	
	- Snack peserta KANWIL [32 ORG x 4 KGT]	128.0 OK	20,000	2,560,000	
	- Snack peserta UNIT PUSAT [3 ORG x 4 KGT]	12.0 OK	20,000	240,000	
	- Snack panitia [10 ORG x 4 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			172,620,000	RM	
	> TRANSPORT PESERTA UNIT PUSAT			49,380,000		
	- Transport Jakarta - Bandung (PP) [3 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	12.0 OK	500,000	6,000,000		
	- Penginapan eselon II [3 ORG x 1 HR x 4 KGT]	12.0 OH	2,755,000	33,060,000		
	- Uang harian [3 ORG x 2 HR x 4 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000		
	> PERJALANAN KE UPT			95,040,000		
	- Transport tim (PP) [4 WIL x 4 KGT]	16.0 OK	500,000	8,000,000		
	- Uang harian tim [4 ORG x 2 HR x 4 WIL x 4 KGT]	128.0 OH	430,000	55,040,000		
	- Penginapan tim [4 ORG x 1 HR x 4 WIL x 4 KGT]	64.0 OH	500,000	32,000,000		
	> PERJALANAN KE PUSAT			28,200,000		
	- Transport tim	2.0 OK	500,000	1,000,000		
	- Uang harian tim [10 ORG x 2 HR x 2 KGT]	40.0 OH	430,000	17,200,000		
	- Penginapan tim [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OH	500,000	10,000,000		
054	Unit pemberantasan pungli dan gratifikasi			10,880,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,880,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,000,000		RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Bahan komputer	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,880,000	RM	
	> PERJALANAN KE PUSAT			8,880,000		
	- Transport tim	4.0 OK	500,000	2,000,000		
	- Uang harian tim [4 ORG x 1 HR x 4 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000		
1558.EAI	<u>Layanan Kehumasan dan Protokoler</u>	2.0 Layanan		573,171,000		
1558.EAI.958	Lokasi : KOTA BANDUNG	1.0 Layanan		386,571,000		
051	Hubungan Masyarakat Kanwil			386,571,000		
A	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			386,571,000		
	TANPA SUB KOMPONEN			386,571,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,851,000	RM	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000		
	- Backdrop/banner/spanduk/leaflet/flayer	1.0 THN	7,851,000	7,851,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			124,800,000	RM	
	- TV berlangganan [6 PKT x 12 BLN]	72.0 P/B	650,000	46,800,000		
	- Press conference	1.0 THN	24,000,000	24,000,000		
	- Iklan	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000		
	- Video	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) > TANPA PENGINAPAN - Transport (PP) [3 KGT x 12 BLN] - Uang harian [3 ORG x 1 HR x 3 KGT x 12 BLN] > DENGAN PENGINAPAN - Transport (PP) [3 KGT x 12 BLN] - Penginapan [3 ORG x 1 HR x 3 KGT x 12 BLN] - Uang harian [3 ORG x 2 HR x 3 KGT x 12 BLN]			229,320,000 64,440,000 18,000,000 46,440,000 18,000,000 54,000,000 92,880,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport dalam kota [2 ORG x 6 KGT x 12 BLN]	144.0 OK	150,000	21,600,000	RM
1558.EAI.959	Keprotokoleran Kanwil	1.0 Layanan		186,600,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			186,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			186,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - VIP longue	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Sewa kendaraan insidentil (tamu) [2 UNIT x 24 HR]	48.0 UH	900,000	43,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) > TANPA PENGINAPAN - Transport (PP) [1 KGT x 12 BLN] - Uang harian [3 ORG x 1 HR x 1 KGT x 12 BLN] > DENGAN PENGINAPAN - Transport (PP) [2 KGT x 12 BLN] - Penginapan [3 ORG x 1 HR x 2 KGT x 12 BLN] - Uang harian [3 ORG x 2 HR x 2 KGT x 12 BLN]			131,400,000 21,480,000 6,000,000 15,480,000 12,000,000 36,000,000 61,920,000	RM
1558.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal	1.0 Laporan		50,640,000	
1558.EAL.953	Lokasi : KOTA BANDUNG Monitoring dan Evaluasi Kinerja Program dan Kegiatan Kanwil TA 2021	1.0 Laporan		50,640,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			41,640,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK - Penggandaan dan penjiilidan	1.0 THN 1.0 THN	6,000,000 3,000,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.29,525,151,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			32,640,000	RM
	> TANPA PENGINAPAN			8,880,000	
	- Transport (PP)	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 HR x 4 KGT x 0 4	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	> DENGAN PENGINAPAN			23,760,000	
	- Transport (PP)	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 4 KGT]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 2 HR x 4 KGT]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
052	Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan			9,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,000,000	RM
	- ATK	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 9 Februari 2021

Imam Suyudi
 NIP 196312071987031001